[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

12.03.2015года                                                                                       № 10
д.Заневка
Об обращении к Губернатору
Ленинградской области

       В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава МО «Заневское сельское поселение», учитывая   результаты публичных слушаний от 10.03.2015 года, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1.Обратиться к Губернатору Ленинградской области с просьбой выступить инициатором принятия соответствующего областного закона.

2.Направить документы по вопросу изменения типа (категории) населённого пункта (деревни) Янино-1 с отнесением его к типу (категории) городских посёлков Губернатору Ленинградской области одновременно с документами по вопросу изменения статуса Заневского сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения и результатами голосования по выявлению согласия населения поселения на принятие закона Ленинградской области об изменении статуса сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

4.Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.
Глава МО  –

председатель совета депутатов                                           В. Е.Кондратьев